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2324-01-

TKG1106-

L01

195812261988111001; Prof. Ir. Edy

Sutriyono, M.Sc. PhD

YR17 Yogie Zulkurnia Rochmana 
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3 Thu 7 Sep 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

195812261988111001; Prof. Ir. Edy

Sutriyono, M.Sc. PhD

4 Thu 14 Sep 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

195812261988111001; Prof. Ir. Edy

Sutriyono, M.Sc. PhD

5 Thu 21 Sep 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

195812261988111001; Prof. Ir. Edy

Sutriyono, M.Sc. PhD

6 Thu 28 Sep 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

195812261988111001; Prof. Ir. Edy

Sutriyono, M.Sc. PhD

7 Thu 5 Oct 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

198402012015042001; Harnani, ST, MT

8 Thu 12 Oct 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

198402012015042001; Harnani, ST, MT

9 Thu 19 Oct 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

198402012015042001; Harnani, ST, MT

10 Thu 26 Oct 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

198904222020121003; Yogie Zulkurnia

Rochmana, ST, MT
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# Date Time Type Description Actions

11 Thu 2 Nov 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

198904222020121003; Yogie Zulkurnia

Rochmana, ST, MT

12 Thu 9 Nov 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

198904222020121003; Yogie Zulkurnia

Rochmana, ST, MT

13 Thu 16 Nov 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

198102252003121002/0025028101; Dr.

Febrian Hadinata, ST, MT

14 Thu 23 Nov 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

198102252003121002/0025028101; Dr.

Febrian Hadinata, ST, MT

15 Thu 30 Nov 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

198102252003121002/0025028101; Dr.

Febrian Hadinata, ST, MT

16 Thu 7 Dec 2023 8AM - 10:30AM

Group:

2324-01-

TKG1106-

L01

198904222020121003; Yogie Zulkurnia

Rochmana, ST, MT

Choose... OK

◄ Announcements Jump to...
Mater Geologi Dasar Prof.

Edy Sutriyono ►

Kuliah 2. Konsep-

konsep stratigra�

dan sedimentol...

Kuliah 3. Konsep

penerobosan - Prof.

Edy Sutriyono

Kuliah 4. Deformasi

Batuan - Prof. Edy

Sutriyono

Kuliah 5. Konsep

Deformasi Tektonik -

Prof. Edy Su...

Kuliah 6. Pengenalan

Struktur Tektonik -

Prof. Edy...

Kuliah 7. Pengenalan

Air Tanah - Harnani

Kuliah 8. Pengenalan

Peta -Harnani

Kuliah 9. UTS -

Harnani

Kuliah 10. Mineral

dan Igneous Rock -

Yogie Zulkur...

Kuliah 11.

Metamorphic Rock -

Yogie Zulkurnia

Roch...

Kuliah 12.

Sedimentary Rock -

Yogie Zulkurnia

Roch...

Kuliah 13 - Febrian

Hadi

Kuliah 14 - Febrian

Hadi
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